
N

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušnýcli ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník?)

(dále jen .,gnlajVa")

Člái'iek I.
Smluvní strany

Česká republjka  Hasiěský záchranný sbor Jihoěeského kraje
Pražská tř. 2666/5 b, 3 70 04 (?eské Budějovice 3Sidlo:

Zastoupená: plk. Ing. Lubonírem Burešem, ředitelem HZS Jibočeského kra'3e
IČ: '708 82 835
Bank?ovni spojení: Č
Čisloúčtu: 

(dále jen ,,kupující")

a

RQT Group sr.a
Sidlo: Praha 4  Moiany, LTrbánkova 3368í/63, PSČ 14300
Zastoupená: Ing. Jaroslavcm Votudou, jednatelem
IC"::  289 13 060
DIČ: CZ28913060
Společnost je zapsaná v obchodrúm rejstřucu vedeném Městskýin soudem v Praze oddíl C,
vložka 152755

Bankovni spojeni: M
čisloúčtu: 
Kontaktni osoba: In
Tel./mail:

(dálc jen ,,prodáva,jící")

1.

2.

Článek II.

Předmět smlouvy

Přeóiětei'ii této si'nlouvy je závazek prodáva3íc;ho dodat řá«ině, včas, ve sjednané
kvalitě a za po i'i'únek uvedených v této smlouvě předínět plněni specifíkovaný v odst.
2 tohoío článku (dále jen ,,zboff") a povinnost kupujiciho zaplatit prodávajicimu za
řádně a vča.q dodané zboží sjednanou cenu uvedenou 17 čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka 1 ks dynamického zkuí:ebního zařízení urěeného pro
zkímsky a měření vzduchosých dýchacích přístrojů a protiehemiekýeh
přetlakových oděvů Posi3 USB dle nabidky dodavatele ze dne 2.3.20l8, kteí'á byla
vybrána ve výběrovérn fizcni. Zboži je bliže specifikoyiané v pťiloze č. ?, která rvoři
nedilnou so?ičást této smlouvy.

Hasičslcý záchríinný sbor Jihoí'eského kraje RQT Group s.r.o.



3. Souěástí dodávky zboží bude zaskolení pracovníků kupujíeího a předání návodu
k použití v ěeském jazyee.

Článck TIL

]'vlísto a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Proďávajíci je povinen dodat zboži nejpozději do 6 měsíeů od uzavření síilouvy,

2. ]!víístem dodáni a přcdM zboži je Hasičský záchrann.ý sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Pí'odávajíci se zavazuje inforn?iovat telefoiiicky povčřeného pracovnika kupujícil?io
o temíinu dodání zboži nejméně tři (3) pracovní ďny predem. Pověřeným pracovníkem
kuprtjícffio je: In

4. Zboži bude dodáno převzetim zbozi kupujícim a potvrzenim dodaciho listu v mfsté
dodání.

5. Víady :z5eyné při dodáni zboží je laipujicí povinen sdělit proďávajicimu pi'i převzeti
zboži, vady skiyté je kupující povinen sdělit prodávajicimu bez zbytečného odkladu.

6. I(upující je oprávněn odmitnout převzeti zboži, pokud zboži nebude do«iário řádně
v souladu s touto smlo?ivou a ve s;3ednané kvalitě.

Článek IV.

Víastnieké práyo ke zboží a nebezpečí škody na zbo:tí

]. Kupujicí nabývá vlastnické právo ke zboži úplnýtn uhrazenitn kupni ceny zúčtu
kupujicího ve prospóch ťičm prodávajicího uvedenélio ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přccházS na kup?ijicího okatnžikem podpisu předávacílio
protoko?u. Kupujici je oprávněii dnem podpisu předávacího pioLokolu nakládat se
zbožiin k úče1u jc}io použití.

článelc 'v7.

Caia zboží a platební podmínky

1. Sn'iluvni strany se dohodly, že za řádně dodané zboži dle této sn'ilouvy kupujicí zaplati
prodávaj'icimu kupní cenu sre yýši:

Ccna bez DPH:

DPn 21%:

Cena oelkem:

247.240,OO Kč
51.921,00 Kč

299.161,00 Kě

2. Sjedrianá kupní cena je ne.5v<fie připustná, konečná a zaiuimje zejn'iéna veškeré
výlohy, srýclaje a náklady (doprava do inista plnění) vzniklé prodávajicíi'nu
si souvislosti s dodánii'n zboži. Kupujíci nebude poskytovat prodávajicim'ii zálohu na
úhí'ad?i kupní ca'iy.

3. Dohoóutá kupni cena bude uhrazena na základé faktury vystavené proďávajícim po
přeůni a převzeti zboži kupujicím. Faktiira (daňový doklad) í7stavená prodávajieim
musí obsahovat náiežitosti stanoyené právnii'ni předpisy, dále vyčisleai arvlá'sť ceny

Ilasičslcý zácbranný 5?101' Jihoceského kraje RQT Group s.r.o.



díla bez DPJI, zviášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přilohou fa[caíníí bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupujicí ncni plátce DPH.

4. Smluvni su'ai'iy se dohodly i'ia Ihůtt' splatnosti faktury v délee 30 kaleíidáři'ííc.h díaiů ode
?cupujiciinu na adresu HZS Jihočeského k?ra5c, Pražskádne doručeni faktury

O 04 Četř. 2666,a52b, 37 0 04 České Budějovice 3.

5. Kupni cena se považuje za uhrazeiiou okamžikem odepsání 'Fakturovaíié ceiiy
z bankovniho účtu kupujiciho.

6. Kripujicí je oprá'vncn před uplynutim lbůty splatnosti faktury vrátik bez zaplaeeni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou iiebo budorili tyto
údaje uvcdeny chybně. Prodávajicí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vybolovit.

Článek X7T.
Smluvní pokuty

1. 'v'připadciiedoiení terminudodání zboží dle čl. IH. této smlouvy, iipř"padě
nepřevzetí zboží zc strany kupujiciho z duvodu vad dodávaného zboži nebo v případě
prodleni prodáva3íc;ho s odstraiiěnim řáá'iě uplatněiiýcli srad zboži je )irodávajici
povinen uhradit kupujícíi'nu sn'iluvni po.kutu sye vÝši 0,05 '!xo z kupni ceny wč. DPH za
nedodané zboži za lcaždý i započatý kalendářrii den prodlení.

2. Kupujici ;3e povinen zíiplatit prodávajicimu za proďíeni s iihradou faktury po sjehané
Ihůtě splatnosti úrok z piodleni vc výši O,05 % z dlužné částky dle přislusné faktuiy za
každý, byt' i zapoěatý, den prodlení.

3. Smiuvni liokuta a úrok z prodleni jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářnich dnů ode
dne.iejího uplatněni.

4. Zaplacenim smluvní pokuty a úroku z prodlcni ncni dotčen nárok smluvnicb stran
na náhradu skody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.

Odstoupení od snilouvy
1. Za podstati'ió poruseni této smlouvy prodávajícim, které zakládá právo kupujícího na

odstoupeni od této sm}ouvy, se považuje zejména:

a) prodleni dodavatele s dodánim zboží o vice než sedi'n (7) kalendářních hi;

b) neodstraněí?ii vad zboži ve !Mtě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupujicí je dále opráyrněn od této smlouvy odstoupit v pfipade, že

a) vůči majetlm lirodávajicího probiliá insolyenčni řízení, v něm': bylo vydáno
rozhodnuti o úliaďku, liokud to právni liředliisy uí'nofflají;

b) insolvenčni návrh na prodáva5ňcího byl zarnítnut proto, že majetek piodávajiciho
nepostačuje k ťitrradě nákladu insolvenčnilio řizení;

e) prodávajítí vstoupí do likvidace.

Hasičský zíichranný sbor Jihoěeského kraje RQT Grí S.l'.(1.



.). T??Tčínky každého odstoupeni od smlou'i7 nastávaji okamzikem doíučeni písermiého
projevu ví'ile odstoupit od této smloiiíry druhé si'nluvní staně. Odstoupeni od smiouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek VIU.

Záruka a odpovědnost za vady

1.

2.

3.

4.

Prodávajici je povinen dodat zboži originálni, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
přislušnýi'ni noimami vy'zadováno pro toto zboži. aI?o znamená, že zboži musi být
dodáno riové (riepou;zité) a v oiigináltiím balení 'vjírobce.

Prodáva.jící ručí za kvalitu jim dodaného zboži dle této sn'ilouvy po dobu 24 měsiců od
data předáni zboži kupujicimu.

Kupujicí je oprásrricn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboži dle volby
kupujícibo kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předáni
zbo'ži). Pokud kuprijici uplatni nárok na odstraněni vady zboži, zavazu3e se prodáva5EcX
tuto vadu odsti'anit riejpozdeji do deseti ( IQ) pracovrúch dnů ncbo ve Ihůtě starioveí
po dohodě s kupujícím, pokud by vý:c uvedená Ihůta nebyla priíněřená.

Reklamace ze strany obj ednatele budou řeseny posréren<)m pracovnikem HZS JčK.

1.

2.

3.

Článek IX.

Ostatní ujednání

Si'nluimi strat'iy jsou povinny bcz zbytečného odkladu oznáinit drul?ié stnluvni straí'ie
ztnenu identifikačnicli údajů sinluvnich stran.

Prodávajici nen'í bez předchoziho piseinného souhlasu kupujicibo oprávněn postoupíl
práva a povinriesti z této si'iiiouvy na třeti osobu.

Prodávajíci podpisei'ií této sínlouvy soulilasí se zveřejněnun své identifikace a dal:šíeli
údajů uveďenýcb ve smlouvě včetně kupni eeny zboži.

Clánek X,

Závěrečn'á ustanovení

1.

2.

Tato smlouva nabývá platnosti ďnem jejího podpisu obětna smluvniííii stranami a
účinnosti i'ieín uveřejněni v registru smluv. Na mto sinlouvu se vztaliuji poviniiosti
uveřejně'ai dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštnich poáninkácl'i účínnosti některých
smluv, uveřejňování těelíto smluv a registm si'iíuv (Zákon o registni smluv). Smluvni
sri?aiiy si ujednávaji, že zveřejnéní smlouvy zajisti kupujici způsobem a ve Itnatácli
vyplývajícich /. tohoto zákona. Ujednáni dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
připadné dodatky k této snnlouvě.

V záležitostech touto smlouvou výslovní? neupravených se posmpr'iie dle přislusriýeh
ustanovení občanského zákonilcu.

3.

4.

Tato si'nlouva i'nůže být změněna pouze dohodou smluvnich stran v piseinné formě.

Stnluvní sti'any se zavazují, že veskeré spory vzniklé 17 souvislosti s realizací smlouvy
b?idou řešeny siiúiíou cestou  dohodou. Nedo3ílcli k dobodě, budou spory řešenv
pFeíl příslušnýini obecnýi'i'ii soudy.

?Híisičský záchranný sbor Jihočeského }<ra3c RQT Group S.]'.0.



.s. Tato smloriva je vyhotovena sie dvou (2) stejnopiseclí, znichž jeden ('l) obdrži
@(i/](/J/'ri eb%bqjel ajeden(l.) ?. pp,@)4'Hy1;2,1

6. Každá ze smluvnícii stran prohlasuje, že tuto smlouvu ?izavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumiteiný, a že jsou ji známy vešxeré
skutečnosti, jež jsori pro rizavřeni této smlouvy rozhodující, na dťikaz čehož pi'ipojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součásti této smlouvy je Přiloha č. 1 Nabíůa.

16 03 2018V Č. Budějovicích, dne......!.!'. ....UJ
4, ,A/" ,ť ,q.., ťl,

V Praze, dne. . .. .'. '. ...'l ..'. .. .'.'. . . .. ...

Za kupujiciho: Za prodávajicího:

....... .

plk. Ing. Lubomir Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraj e

/,



':aJ args'lav Vomda, j ednatel
QT Group sr.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje RQT Group s.r.o.





r
W

W
e

I

;,(03.)< 5 ; .1.Th'

Urbánkova 3368/63,
143 00 Praha 12
Czech Republic

Stolice pro dynamické zkoušky vzduchových izolačních dýchacích přístrojů
dle EN 137 a plynotěsných protichemických ochranných obleků

Biosystems Posi3 USB

Zařizeni slouží k i'riěřeni jakýcl'ikoli vzducbí>sých izolačních d<lchacÁch přistí'ojů dle EN 13 7
(do 300 bar') a přetlakoírých plynotčsných ochrannýe'h oblcků. Zdroj napěti 220'v'. Ziizeni je
řízeno běžnýtn počitačem. Zařizeni slouži jak k běžné kontrole přistrojů, tak i jal«o vybaveni
servisnich střcdisek. Přistro.i při každém zapnuti prosyádi ?est všech svých prvků a
a?tokalibraci

Spccifikace zařízení:
zařizeni lze připojit k jakérnukoli počitači 486 a sry'sA; (Pentium atd.) s operačnirn
systémcm Windows (XJ? až 'r ). Zařizeni je typu "Plug and play".
na liřistroji Ize zkoušct jakókoki dýcbaci liřístrojc odlx?vídajici EN 13 7
na přistroji Ize zkoušet přetlakové protict'iemické ocl'u'anné oblekv
so.tlware v českérn 5azycc
možnost si naprogramovat si jalí:ýkoli přistroj u néhoz dostanete od výrobce hodnoty
(Fenzy, Sabre, Dr57,er. ?Mesra, Auer atd.). k nutné dokoupit pouze připojovací segníent na
střcdotlakou 'hadici (pokud je rychlospojka odlisná).
databáze S'!V pracu5e si režimu Microsoft SQL Saver a Ize ji liřevádět do jakéhokoli
jiného progrmnu, který s touto databázi uíni pmcovat, event. umožňuje jc3i pí:csaod.
MoÝ'iost exportu do jiíiých prograrnu jc součásti dodávaného SW
systém pracu5e s jakoukoli tlakovoti láhvi mpř. 6,8 l/300 bar, ale Ize jej napojit na dálkový
zdro3 vzduehu (velké lál'ive 401 ne'L»o kompresor)
Testair urnožňuje provádět následujici zkoušky:

zkouška těsnosti masky
otevíraci přetl,'ík vysiecho'vúho ventilu masky
těsiiost plicni autoinatiky
statický tLal< v masce a na prvnim stupni
otevirací tlak PQ iistného ventilti
dýchaci odpor (dynaínická zkouska) při spotřebách danýcl'i EN 137 (25x2 a 40x2,51/mití).
Měří jak dynamické hodnoty tlaku v masce, tak i na piimim stupni

7. přesnost tlallcoi'ne,ni ve třecl'i bodecli
8. víysokotlakou těsnost systéinu
9. aktivítci srýstraiél'io systénni
10. piůtok vzduchu při použiti bypass
I1. tesnost ochranných oblelai a oícvůaci přctlak výdcchových vci'itilkči (volitelné)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

provádi zkoušku "Quick test" (iyehlá zkouska). 'íavá včetně instalace přistro'3e necelou
minutu a spotřebuje se při 'ní l o/o zásoby vzduehu pť'istioje. Proto tíeni tiutné po zkoušce
doplňovat vzduch do lálive



u

l

(.?;l'i?'.:)lIl) S.l'.f')

@?
r Urbánkova 3368/63,

143 0«) Praha 12

Czech Republic

výsledky zkoušek se automaticky ukládaji do dat*áze a ?ze je í"yhledat podle nmých
kličů např. čisla přistroje, typu p?řSstro3e, umistěni přis'txo3e, inajitele pris{ro3c, data pro?iiti
pcrioíl zkou'€ek, data provedeni zkoušky atd.

Ize nastavit siarosiné vyrozumění o bližicit'n se konci zkusebniho obdobi či životnosti
přistt'o?jů nebo láhvi
každý 'aživatel si může nastavit své heslo, které není přistupné ani uživateli s nejvyssimi
právy. Podle hesla zařizení určuje, kdo nim pracoval. Tyto údaje jsou ukládány bez
možnosti vymazáni
?ze nastavit í??é úrovně uživatelského pt"stupu. Nejnižsí stupe'ři umoiuje pouze
provádet zkoušky a po jejich uložení již uživatel nemá možnost se do databáze dostat.
Uživatel nemá možnost zasahováni do databáze uživatelů ani přistrojů. Vyšši stupně
takový přistup umož'ňuji

Hmotnost

Rozrnezy
Max vstupni tlak
Třídapřesnostisenzoi'
Decliová fi'ekvence

Maximámi dechový obje


